Aktywna Szkoła – sprzęt sportowy dla szkół 

 

Miasto Mława w ramach Programu Aktywna Szkoła – sprzęt sportowy dla szkół otrzymało
wsparcie finansowe w postaci dotacji celowej ze środków pochodzących z budżetu
państwa w wysokości 49 950,95 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset
pięćdziesiąt 95/100) na zakup sprzętu sportowego. Dysponentem dotacji jest Minister
Sportu i Turystyki.

W dniu 6.11.2024 r. pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Sportu i Turystyki, a
Miastem Mława została podpisana Umowa nr 2024.1693/0673/UDot/DS/30/KZ dotycząca